АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2018 г.					                      	                    № 80
     п. Лесной

О внесении изменений в Постановление от 11.10.2017г. № 102
«Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции  в Администрации  Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области и утверждении состава этой комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Указом Губернатора Омской области от 04.09.2008 г №96 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Омской области», Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Постановление от 11.10.2017г. № 102 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции  в Администрации  Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области и утверждении состава этой комиссии» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление

Глава Лесного сельского поселения                                       Т.А.Резина

Приложение
к постановлению
Администрации    Лесного
сельского  поселения
                                                                                                                                  от   15.10.2018  № 80
Состав комиссии
противодействия коррупции в Администрации
Лесного сельского поселения

Бутакова Н.П.              -      председатель комиссии ведущий специалист
                                           Администрации   сельского поселения

Амендт И.Н.         -     заместитель председателя комиссии  ведущий
                                    специалист  Лесного сельского поселения

                                   Члены комиссии

Кобылко Л.В.              -    зав. Отделением социального   обслуживания
                                        на дому № 10 КЦСОН

Родионов В.И. 	     -     директор МБОУ «Лесная СОШ»

Тищенко Л.Н.	     - директор, МБУ ИЦКС Лесной филиал